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29 
KOKOUKSEN AVAAMINEN  
 

Puheenjohtaja aloitti kokouksen kello 10.02.  
 

 
30 
KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 

 
Hallitus on päätösvaltainen, kun läsnä on vähintään puolet hallituksen jäsenistä 
kokouksen puheenjohtaja mukaan luettuna. 
 
Päätös: Todettiin hallitus päätösvaltaiseksi.  
 
 

31 
ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN 

 
Päätösesitys: Hyväksytään esityslista.  
 
Päätös: Lisättiin listalle kohdaksi 36 Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan esitys 
Nuori vapaaehtoinen ja Nuorten toimijuuden mahdollistaja- tunnustuksien 
saajiksi. Hyväksyttiin esityslista. 
 

 
32 
PÖYTÄKIRJAN TARKASTAMINEN JA PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJAN VALINTA 
 

Tausta: Pöytäkirja lähetetään hallitukselle sähköisesti viikon kuluessa 
kokouksesta.  

 
Päätösesitys: Valitaan pöytäkirjan tarkastajaksi Pekka Piri. 
 
Päätös: Valittiin pöytäkirjan tarkastajaksi Pekka Piri. 
 

 
33 
ALUSTAVA TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2025    

  
Tausta: Hallituksen keskusteltavaksi esitellään ensimmäinen luonnos 
toimintakertomukseksi (liite 33.1) ja tuloslaskelmaksi (liite 33.2). Lopullinen 
tilinpäätös taseineen sekä toimintakertomus esitellään hallitukselle 24.4.2026 
kokouksessa, jonka jälkeen se lähetään sähköisille allekirjoituksille. Huhtikuussa 
hallitukselle esitellään myös piirien tilinpäätökset.  
 
Päätösesitys: Hallitus käy keskustelun alustavasta tilinpäätöksestä ja 
toimintakertomusluonnoksesta sekä antaa evästyksensä erityisesti 
toimintakertomuksen johdantoon. Merkitään alustava toimintakertomus ja 
tuloslaskelma tiedoksi.  
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Päätös: Hallitus kuuli alustavan tilinpäätöksen ja kävi keskustelun 
toimintakertomuksesta. Hallitus pyysi, että johdannossa tuodaan esiin seuraavia 
teemoja: 
- yhteiskunnallisen tilanteen vaikeutuminen (viime sijaisen avun tarpeen 

kasvu), mm. taloudellisen tilanteen ja sosiaalisten verkostojen kaventuminen 
ja miten järjestö pyrkii vastaamaan tarpeeseen 

- hallituksen toimenpiteet toiminnan kehittämiseksi sekä hallituksen jäsenten 
aktiivisuus 

- järjestön sisäinen digikehitys (OMA ja toimintaan mukaanpääsyn 
vahvistaminen) 

- yhteiskunnallisen tilanteen ja keskustelun seuraaminen ja siihen reagointi 
- valmius ja varautuminen ja niihin liittyvien tukitoimintojen vahvistaminen ml.  

EMT- sertifiointi  
- hyvä talouden hallinta 
- paikallisuuden ja vapaaehtoisuuden jatkuva tukeminen 

 
Lisäksi hallitus pyysi, että tutkimus- ja kehittämishankkeisiin lisätään tietoa 
varainhankinnan kehittämisestä.  
 
Merkittiin alustava tase, tuloslaskelma ja toimintakertomus tiedoksi.  

 
 
34 
VUOSIKERTOMUS 2025 
  

Tausta: SPR:n vuosikertomus vuodelta 2025 on toimintakertomusta laajempi 
asiakirja, jossa tuodaan esille ohjelma- ja järjestötoiminnan tuloksia ja vaikutuksia 
toimintakertomusta laajemmin. Vuosikirja toimii perusdokumenttina järjestön 
sisällä ja kertoo laajemmin toiminnasta myös ulkopuolisille sidosryhmille (liite 34). 
 
Päätösesitys: Hallitus käy keskustelun vuosikertomuksen sisällöstä. Hallitus saa 
lopullisen vuosikertomuksen tiedoksi huhtikuun kokouksessaan. Vuosikertomus 
viedään tiedoksi myös valtuustolle. 
 
Päätös: Hallitus pyysi, että vuosikertomukseen lisätään tieto Veripalvelun 
varautumiseen liittyvästä valtionavustuksesta sekä toimintakertomukseen lisätyt 
varainhankinnan kehittämistä koskevat osat. Merkittiin luonnos tiedoksi. Hallitus 
saa lopullisen vuosikertomuksen tiedoksi huhtikuun kokouksessaan. 
Vuosikertomus viedään tiedoksi myös valtuustolle.  
 
 

35 
HENKILÖSTÖLINJAUS  
 

Tausta: Toimintalinjauksen mukaisesti järjestölle laaditaan yhteinen 
henkilöstölinjaus. Henkilöstölinjauksen tavoitteena on yhtenäisten 
henkilöstökäytäntöjen ja johtamisen kautta vahvistaa tasapuolisuutta ja 
yhdenvertaisuutta koko järjestössä sekä edistää arvostukseen ja 
luottamukseen pohjaavaa johtamista. Yhtenäiset henkilöstökäytännöt 
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mahdollistavat resurssien tehokkaan käytön avustustyöhön ja 
henkilöstötoimintojen skaalautumisen nopeasti valmiustilanteissa.  

Henkilöstölinjausta on työstetty osallistavasti yhdessä piirien  
toiminnanjohtajien kanssa johtamisen, rekrytoinnin ja perehdytyksen, 
hyvinvoinnin ja työkyvyn, osaamisen kehittämisen, palkitsemisen ja työsuhde-
etuuksien sekä YT- ja lakisääteisten velvollisuuksien kokonaisuuksien osalta 
ennakkokyselyiden ja työpajojen avulla (liite 35).   

Projektin ohjausryhmä sekä talous- ja henkilöstövaliokunta ovat osaltaan 
edistäneet linjauksen sisällön suuntaamisessa. 

Hallitus käsitteli alustavaa luonnosta kokouksessaan 21.11. 2025 ja huomioi, 
että linjauksessa tulee huomioida myös työntekijöiden työsuhteen päättymiseen 
liittyvät prosessit.  Lisäksi luonnosta käsiteltiin toimivan johdon ja piirien 
puheenjohtajien kanssa marraskuussa 2025.  

Luonnos oli kommentoitavana piireissä 15.12.–31.1. ja se on käsitelty talous- ja 
henkilöstövaliokunnassa 19.2. Valiokunta kävi keskustelua erityisesti linjauksen 
toimeenpanosta sekä työllistävien osastojen roolista kokonaisuudessa. 
Osastoille tehdään erillinen ohje henkilöstölinjauksen pohjalta. 

Päätösesitys: Hallitus hyväksyy henkilöstölinjauksen.  
 
Päätös: Hallitus hyväksyi henkilöstölinjauksen voimaan tulevaksi 1.4.2026 
alkaen.  

 
 
36 
VARAINHOIDON RAPORTTI (ei-julkinen) 
 
 

37 
SIJOITUSSUUNNITELMAN PÄIVITTÄMINEN 
 

Tausta: Sijoitussuunnitelman tarkoituksena on määritellä, miten Suomen 
Punaisen Ristin sijoitustoiminta tulee toteuttaa koko järjestössä. Tällä hetkellä n. 
80 % sijoitusvarallisuudesta on toteutettu järjestön hallituksen vahvistaman 
sijoitussuunnitelman puitteissa, n. 20 % on toteutettu paikallisesti toteutettuna 
joko itsenäisesti tai itse valittujen varainhoitajien avulla. 
 
Sijoitussuunnitelman päivityksen lähtökohtana on ollut sisäisen tarkastuksen 
suorittaman tarkastuksen havainnot ja suositukset.  
 
Esitys sijoitussuunnitelman päivitykseksi on laadittu eri järjestöyksiköitä 
edustaneen työryhmän toimesta (liite 37.1.). Esitys mahdollistaa tarkastuksessa 
esitettyjen suositusten toteuttamisen koko järjestön sijoitustoiminnan osalta. 
Esityksessä on: 
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- täsmennetty sijoitustoiminnan osalta perusallokaatiota ja sijoitusrajoitteita 
taktisten vaihteluvälien osalta; epälikvidejä sijoituksia vähennetään ja 
likvidejä sijoituksia lisätään 

- määritelty yksityiskohtaisemmin järjestön vastuullisen sijoittamisen 
periaatteet, missä on erityisesti kiinnitetty huomioita järjestön toiminnan 
luonteeseen ja tehokkaaseen toteuttamiseen sijoitustoiminnassa; ESG-
tekijöitä kyetään hyvin seuraamaan jo nykyisin käytössä olevan 
raportoinnin kautta 

- kuvattu tarkemmin liitteeksi 2 pientä sijoitusomaisuutta hallinnoivan 
järjestöyksikön sijoitussuunnitelma; esim. osaston ei tarvitse määritellä 
tämän lisäksi muuta omaa ohjeistusta sijoitustoimintansa järjestämiseksi; 
osastoja kannustetaan käyttämään sijoitusratkaisuna 
järjestöpankkitalletusta, jonka varat sijoitetaan osana keskustoimiston 
sijoitustoimintaa. Sijoitukselle osasto saa laajasti hajautetulle 
sijoitussalkulle järjestön saaman vuotuisen tuoton vähennettynä 
hallinnointikululla. 

Sijoitustoiminnan kehittämistyöryhmä päätti lähettää sijoitussuunnitelman 
hyväksyttäväksi pääsihteerille ja edelleen hallitukselle, mutta on 
esittänyt huomioita sijoitussuunnitelman hyväksynnän yhteydessä sekä 
toimeenpanosuunnitelmassa huomioon otettaviksi seikoiksi (liite 37.2.)  
 
Keskeinen työkalu koko järjestön sijoitustoiminnan raportoinnissa ja 
sijoitustoiminnan kehittämisessä on sijoitustoiminnan koontiraportoinnin 
käyttöönotto; se on otettava käyttöön kaikissa niissä järjestöyksiköissä, joissa on 
käytössä sijoitusinstrumentteja. Vain järjestöpankkitalletusten osalta 
keskustoimiston koontiraportti sisältää myös näiden pääomien osalta tarvittavat 
tiedot sijoitustoiminnasta. 
 
Sijoitussuunnitelman viestinnästä piireille ja osastoille on laadittu alustava esitys 
viestintäyksikön ja toiminnanjohtajista koostuvan työryhmän toimesta (liite 37.3). 
Työryhmä huomioi vielä hallituksen näkemykset materiaalin viimeistelyssä ja 
viestinnän toteutuksen suunnittelussa. 
 
Talous- ja henkilöstöjohtaja esittelee sijoitussuunnitelman päivityksen keskeisen 
sisällön ja alustavan viestintämateriaalin. 
 
Sijoitussuunnitelmaan esitettävillä muutoksilla on vaikutusta myös 
järjestöpankkiin. Järjestöpankin toiminta perustuu SPR:n taloussäännön 7. luvun 
29§:n säädöksiin sekä hallituksen vahvistamiin erillisiin järjestöpankin sääntöihin. 
Järjestöpankin sääntöihin on valmisteltu esitetyn sijoitussuunnitelman 
edellyttämät muutokset (liite 37.4). Järjestöpankkitalletus on helposti tarvittaessa 
nostettavissa osittain tai kokonaan, jos järjestöyksikön likviditeetin hoito sitä 
edellyttää. 
 
Tarkastusvaliokunta käsitteli suunnitelmaa kokouksessaan 26.2. 
 
Päätösesitys: Hallitus vahvistaa sijoitussuunnitelman käyttöönotettavaksi koko 
järjestön sijoitustoiminnan osalta.  
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Hallitus käy keskustelun sijoitussuunnitelman toimeenpanosta. 
Sijoitussuunnitelman toimeenpanossa ja sen viestimisessä huomioidaan 
työryhmän huomiot siten, että yhdenmukainen sijoitustoiminnan käytäntö 
voidaan varmistaa koko järjestön sijoitustoiminnassa siirtymäajan puitteissa 
vuoden 2027 loppuun mennessä. 
 
Hallitus hyväksyy esitetyt muutokset järjestöpankin sääntöihin.  
 
Päätös: Päätettiin esityksen mukaisesti. Suunnitelman käyttöönotossa on 
siirtymäaika vuoden 2027 loppuun asti.  
 
Hallitus kävi keskustelun erityisesti suunnitelman toimeenpanosta ja siitä 
viestimisestä. Todettiin, että piireille annetaan tarvittava tuki, jotta keskitettyyn 
malliin päästään siirtymäajan puitteissa.  
 
 

38 
SISÄISEN TARKASTUKSEN VUOSIRAPORTTI  

 
Tausta: Sisäinen tarkastaja laatii tarkastusvaliokunnalle vuosittain  
sisäisen tarkastuksen toiminnasta yhteenvetoraportin, joka sisältää  
koosteen ilmiantokanavaan vuoden aikana tulleista ilmoituksista.  
Tarkastusvaliokunta käsitteli sisäisen tarkastuksen raportin kokouksessaan 26.2. 
ja merkitsi sen hallitukselle tiedoksi vietäväksi. (liite 38)  

 
Päätösesitys: Merkitään tiedoksi.  
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

 

39 
ULKOPUOLISET RAHOITUSPÄÄTÖKSET KOTIMAAN TOIMINTAAN 

 
Tausta: STM:n päätökset STEA-avustuksista vuodelle 2026 on vahvistettu 
tammikuussa. Vuoden 2026 rahoituspäätöksillä STM jakoi STEA-avustuksia 
Suomen Punaiselle Ristille yhteensä 3 590 309 M€. Avustussummassa on 
mukana vuoden 2026 kohdennetut avustukset sekä kehittämishankkeiden 3 
vuoden rahoitus. Piireille delegoitavat avustukset sisältyvät rahoituspäätöksiin. 
Lisäksi jo aiemmin, vuonna 2024 on saatu rahoituspäätökset kahdelle 
määräaikaiselle kehittämishankkeelle, jotka jatkuvat vuonna 2026. 
Rahoituspäätöksessä vahvistetaan piireille enintään delegoitava avustussumma.  
 
STEA-avustusten lisäksi vuodelle 2026 on saatu rahoituspäätökset 4 muusta 
avustuksesta: kahdesta opetus- ja kulttuuriministeriöltä sekä kahdesta ESR+  
-hankkeesta. Useita päätöksiä rahoitushakemuksiin on vielä kesken. (liite 39) 

 
Päätösesitys: Merkitään tiedoksi.  
 
Päätös: Hallitus kävi keskustelun rahoituksen tulevaisuudesta koko järjestökentän 
näkökulmasta. EU-rahoituksen tuleva malli edellyttää osaltaan aktiivista 
keskustelua päätöksentekijöiden kanssa. Merkittiin tiedoksi.  
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40 
VALTUUSTON KOOLLEKUTSUMINEN 

 
Tausta: SPR:n asetuksen 47 §:n mukaisesti valtuuston puheenjohtaja kutsuu 
kokouksen koolle ja kutsu kokoukseen on lähetettävä valtuuston jäsenille ja 
tarvittaessa varajäsenille kirjeitse viimeistään neljä viikkoa ennen kokousta. 
Kutsussa on mainittava kokouksessa käsiteltävät asiat. Valtuusto kokoontuu 
kevätkokoukseensa maaliskuun 1. päivän ja toukokuun 31. päivän välisenä 
aikana.  
 
Valtuuston kokous pidetään perjantaina 22.5.2025 Helsingissä ja etäyhteyden 
välityksellä.  
 
Asetuksen 49 §:n mukaisesti valtuuston kevätkokouksessa: 
1) käsitellään hallituksen kertomus ja tilinpäätös edelliseltä toimikaudelta;  
2) esitetään yhteenveto piirien ja laitosten tilinpäätöksistä;  
3) esitetään tilintarkastuskertomus;  
4) vahvistetaan tilinpäätös ja päätetään vastuuvapauden myöntämisestä 
keskushallinnon tilivelvollisille;  
5) vahvistetaan hallituksen esityksestä järjestön seuraavan vuoden jäsenmaksun 
suuruus ja kannatusmaksun vähimmäismäärä sekä niiden käyttö;  
6) kuullaan pääsihteerin katsaus järjestön toiminnallisesta ja taloudellisesta 
tilasta;  
7) käsitellään muut hallituksen esittämät asiat; sekä  
8) käsitellään ne valtuuston toimivaltaan kuuluvat muut asiat, jotka se 
yksimielisesti päättää ottaa käsiteltävikseen.  
 
Lisäksi valtuusto saa syyskokouksessa esitetyn toiveen mukaisesti katsauksen 
Punainen Risti Ensiapu Oy:n toimintaan ja päättää raportistaan yleiskokoukselle 
2026. (liite 40)  
 
Päätösesitys: Hallitus hyväksyy 22.5. järjestettävän valtuuston kokouksen 
esityslistan valtuustolle esitettäväksi. 

 
Päätös: Päätettiin esityksen mukaisesti.  
 
 

41 
SUOMEN PUNAISEN RISTIN JÄSENMAKSUT JAKOPERUSTEINEEN VUONNA 2027  
 

Tausta: SPR asetuksen 46 §:n mukaan hallitus antaa esityksen valtuustolle 
jäsenmaksun suuruudesta seuraavalle toimintavuodelle. Samassa yhteydessä 
hallitus on tehnyt esityksen jäsenmaksun jakautumisesta eri järjestöyksiköille (liite 
41). 
 
Jäsenmaksu on pysynyt pitkään nykyisellä tasolla. Hallitus esittää valtuustolle, että 
myös vuonna 2027 jäsenmaksu ja jakoperusteet pysyvät samoina, mutta vuoden 
2028 jäsenmaksua ja sen jakoperusteisiin liittyviä uusia vaihtoehtoja ryhdytään 
kartoittamaan vuoden 2026 aikana osana järjestön kehittämistä ja huomioiden uusi 
toimintalinjaus.   
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Päätösesitys: Hallitus esittää, että jäsenmaksut ja niiden jakoperusteet 
säilytetään samoina kuin vuonna 2026. Sääntöjen tarkoittamaa alennettua 
jäsenmaksua esitetään edelleen alle 29-vuotiaille henkilöjäsenille.  
 
Päätös: Päätettiin esityksen mukaisesti.  
 

 
42 
ALOITE FEISSAUSTOIMINNAN KÄYTÄNTÖJEN JA SIIHEN LIITTYVIEN RISKIEN 
TARKASTELUSTA  
 

Tausta: Hallitukselle on tehty aloite feissaustoiminnan käytäntöjen ja siihen 
liittyvien riskien tarkastelusta (liite 42.1). Aloitteessa esitetään, että Suomen 
Punaisen Ristin hallitus:  
 
1. Käynnistää kokonaisarvion face-to-face- ja erityisesti ovelta ovelle -

varainhankinnan käytännöistä  
2. Arvioi toimintaan liittyvät maineriskit, turvallisuusnäkökohdat sekä 

vaikutukset osastojen toimintaan ja paikalliseen luottamukseen  
3. Selkeyttää viestintää kansalaisille siitä, missä ja millä tavoin järjestö kerää 

lahjoituksia, milloin kyse on kuukausilahjoituksesta ja millaisia 
toimintamalleja ovelta ovelle -keräyksessä käytetään  

4. Harkitsee ovelta ovelle -keräyksen rajaamista tai siitä luopumista, tai 
vaihtoehtoisesti selkeitä linjauksia siitä, missä kohteissa (esim. 
senioritalot, lukitut taloyhtiöt) ja mihin vuorokaudenaikoihin toimintaa ei 
tehdä  

5. Ottaa osastot mukaan varainhankinnan linjausten arviointiin, koska 
osastot kantavat käytännössä paikallisen vastuun järjestön maineesta  

 
Hallitus saa selvityksen feissaustoiminnan käytännöistä sekä aloitteessa 
esitettyjen huomioiden pohjalta tunnistetuista mahdollisista kehittämistarpeista. 
(liite 42.2) 
  
Päätösesitys: Hallitus kiittää aloitteentekijöitä aloitteesta ja pyytää pääsihteeriä 
vastaamaan aloitteen tekijöille. Hallitus katsoo saadun selvityksen riittäväksi eikä 
käynnistä erillistä selvitystä. Hallitus toteaa selvityksessä esiin tuodut, aloitteen 
pohjalta tehtävät kehittämistoimenpiteet. 
 
Päätös: Hallitus kiitti aloitteentekijöitä aloitteesta ja pyysi pääsihteeriä 
vastaamaan aloitteen tekijöille. Hallitus katsoo saadun selvityksen riittäväksi. 
Hallitus totesi selvityksessä esiin tuodut, aloitteen pohjalta tehtävät, sekä 
kokouksessa nostetut osastojen kanssa tehtävään entistä tiiviimpään 
paikalliseen yhteistyöhön liittyvät kehittämistoimenpiteet.   

 
 
43 
INHIMILLINEN KÄDENOJENNUS 2026 

 
Tausta: Suomen Punainen Risti on antanut vuodesta 1988 inhimillisen 
kädenojennuksen henkilölle, järjestölle tai yhteisölle, joka on erityisen 
ansioitunut inhimillisten teemojen, arvojen ja toiminnan edistäjänä Suomessa. 
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Perinteisesti inhimillinen kädenojennus on luovutettu Punaisen Ristin päivän 
aamukahveilla, tänä vuonna torstaina 7.5. Oheisena aiemmat Inhimillisen 
Kädenojennuksen aikaisemmat saajat (liite 43.1). Hallitukselle esitetään 
valintaa kolmen vaihtoehtoisen esityksen joukosta (liite 43.2).  

Päätösesitys: Hallitus valitsee Inhimillisen kädenojennuksen saajan. Päätös 
on ei-julkinen palkinnon saajan julkaisuun asti. 

Päätös: Hallitus valitsi Inhimillisen kädenojennuksen saajaksi kirjaston. 
Palkinnon konkreettinen vastaanottaja selvitetään erikseen. Mikäli mahdollista, 
palkinto pyritään jakamaan niin, että sen saa mahdollisimman moni kirjasto 
ympäri maata (esimerkiksi Suomen Kirjastoseura/kirjastopäivät). Päätös on ei-
julkinen palkinnon saajan julkaisuun asti. 

 
 

44 
VERIPALVELUN JOHTOKUNNAN JÄSENEN EROAMINEN KESKEN KAUDEN 
 

Tausta: Kokouksessaan 20.10.2023 hallitus nimitti Veripalvelun johtokuntaan 
seuraavat henkilöt 1.11.2023 alkaen: 
  
Pia Aarnisalo, puheenjohtaja, lääketieteellinen johtaja Pfizer  
Ruut Rissanen, varapuheenjohtaja, SPR:n hallitus  
Minttu Viitanen, toimialajohtaja, Accenture  
Anna Maksimainen, hallituksen jäsen, Nordic Health Group  
Juha-Petri Ruohola, puolustusvoimain ylilääkäri  
Tarmo Martikainen, Varsinais-Suomen hyvinvointialueen johtaja  
 
Juha-Petri Ruohola jää eläkkeelle 1.4.2026 ja pyytänyt eroa johtokunnasta. 
Johtokunnalla on suunniteltuna enää kaksi kokousta kevätkaudella 2026. 
 
Koska Veripalvelun johtokunnan toimikautta on enää vähän jäljellä ja yksittäisen 
jäsenen poisjäänti ei vaaranna johtokunnan työtä tai päätösvaltaisuutta, ei 
eronneen jäsenen tilalle esitetä uutta henkilöä.   

 
Päätösesitys: Hallitus myöntää Juha-Petri Ruoholalle eron Veripalvelun 
johtokunnasta.  

 
Päätös: Päätettiin esityksen mukaisesti.  
 

 
45 
KONTIN PÄIVITETTY TOIMINTASUUNNITELMA 
 

Tausta: Hallitus sai tiedoksi Kontin johtokunnan valmisteleman Kontin 
toimintasuunnitelman kokouksessaan 21.11.2025. Johtokunta on Kontin 
toiminnassa tapahtuneiden muutosten takia päivittänyt toimintasuunnitelmaa 
kokouksessaan 11.2. (liite 45). Varsinaisiin toimintasuunnitelman painotuksiin 
ei ole tullut muutoksia. Hallitus saa päivitetyn toimintasuunnitelman tiedoksi.  
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Päätösesitys: Merkitään tiedoksi.   
 
Päätös: Merkittiin päivitetty toimintasuunnitelma tiedoksi.  
 

 
46 
NUORI VAPAAEHTOINEN - JA NUORTEN TOIMIJUUDEN MAHDOLLISTAJA -
TUNNUSTUSTEN SAAJAT 
 

Tausta: Hallitus päätti kokouksessaan 25.4. 2025 kahden uuden tunnustuksen 
perustamisesta: 
 
1. Nuori vapaaehtoinen: suunnattu ainoastaan alle 29-vuotiaille toimijoille.  

2. Nuorten toimijuuden mahdollistaja: voidaan myöntää kenelle tahansa, joka 
on toiminnallaan edistänyt nuorten toimijuutta.  

Valtakunnallinen nuorisotoimikunta pyysi ehdotuksia Nuori vapaaehtoinen – ja 
Nuorten toimijuuden mahdollistaja -tunnustusten saajista piireiltä ja turvataloilta 
sekä SPRNuoret-Instagramin ja nuorten vaikuttajien verkoston kautta. 
Toimikunta sai kuusi ehdotusta Nuori vapaaehtoinen -tunnustuksen saajaksi ja 
kolme ehdotusta Nuorten toimijuuden mahdollistaja -tunnustuksen saajaksi. 
Tunnustusten saajien valinnan koordinaatiosta vastasi toimikunnan 
varapuheenjohtaja Taika Vaulo. Tunnustukset on tarkoitus jakaa nuorten 
yleiskokouksessa. 
 
Päätösesitys: Hallitus myöntää valtakunnallisen nuoristoimikunnan esityksen 
mukaisesti Nuori vapaaehtoinen -tunnustuksen saajiksi SPR Janakkalan osaston 
Jani Louhivaaran ja SPR Outokummun osaston Matias Sallisen, sekä Nuorten 
toimijuuden mahdollistaja -tunnustuksen saajaksi SPR Kangasalan osaston 
Riitta Ylinevan.  
 
Päätös: Päätettiin esityksen mukaisesti. Hallituksen varapuheenjohtaja Riitta 
Ylineva ei osallistunut asiasta päättämiseen.  

 
 
47 
PÄÄSIHTEERIN KATSAUS  

 
Tausta: Kuullaan pääsihteerin katsaus (liite 46). 
 
Päätösesitys: Merkitään tiedoksi.  
 
Päätös: Kuultiin pääsihteerin katsaus, joka käsitteli: 
 

- järjestökäsittelyn etenemistä: Toimintalinjaukseen on tullut hyvin 
palautetta ja työpajoja on pidetty eri puolilla maata. 
Sääntömuutosehdotuksiin on tullut vain vähän huomioita, aloitteita ei 
yhtään. Osastoja muistutetaan asiasta kokousta seuraavalla viikolla; 

- yhteistyötä Maahanmuuttoviraston kanssa: laajamittaisen 
maahantulon osalta varaudutaan erilaisiin skenaarioihin ja keskustelussa 
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on myös sopimuksellinen yhteistyö; järjestön rooli vastaanottotoiminnassa 
sen sijaan pienenee 

- eduskuntavaaleja 2027: järjestön vaaliviestit ovat viimeistelyssä ja 
keväällä 2026 pyritään vaikuttamaan erityisesti ministeriöiden 
tulevaisuuskatsauksiin sekä puolueohjelmiin. Julkista viestintää 
suunnitellaan syksyllä 2026.  

- Ajankohtaista kansainvälistä toimintaa: Lähi-Idän tilanne ja Liikkeen 
toiminta kriisissä; ICRC:n kenttäsairaalan tilanne: Sairaalassa on ollut 
hieman vähemmän kävijöitä, jonka ansiosta olemassa olevaa infraa on 
voitu muokata/optimoida. Sairaala odottaa edelleen korvaavien 
varusteiden ja välineiden hyväksyntää; ja humanitaarisen rahoituksen 
ajankohtaista tilannetta: Tästä vuodesta alkaen SPR on ainoa 
suomalainen järjestö, joka hakee humanitaarista rahoitusta suoraan KEO-
70:ltä. Tätä ohjelmatuen ulkopuolella olevaa humanitaarista rahoitusta 
ohjataan YK-järjestöille ja kansainvälisen Punaisen Ristin ja Puolikuun 
liikkeelle. 

 
Merkittiin katsaus tiedoksi.  
 

 
48 
ILMOITUSASIAT 

 
48.1 Pöytäkirjat 
 

- Hallituksen pöytäkirjat 1 ja 2/2026 (liitteet 47.1.1 ja 47.1.2) 
- Konttijohtokunnan pöytäkirja 1/2026 (liite 47.1.3) 
- Valtakunnallisen nuorisotoimikunnan pöytäkirjat 1 ja 2/2026 (liitteet 

47.1.4 ja 47.1.5) 
- Talous- ja henkilöstövaliokunnan pöytäkirja 1/2026 (liite 47.1.6) 
- Tarkastusvaliokunnan pöytäkirja 1/2026 (liite 47.1.7) 

 
 
48.2 Sijoitustoiminnan raportti 
 

- (liite 47.2) 
  

Hallitus pyysi, että valiokunnat ja johtokunnan tekisivät itsearvioinnin ennen 
kautensapäättymistä. Merkittiin asiakirjat tiedoksi.  

 
 

49 
MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT 
 

      Ei muita esille tulleita asioita.  
 

 
50 
HALLITUKSEN SEURAAVA KOKOUS 
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Hallituksen seuraava kokous pidetään 24.4.2026 klo 11 alkaen Helsingissä 
keskustoimistolla. Hallituksen kokouksen esityslistalla ainakin: 
 
- Toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2025 
- Yleiskokous 2026: toimintalinjaus- ja sääntömuutosesitykset yleiskokoukselle; 

aloitteet 
- Hallituksen raportti yleiskokoukselle,1. luonnos 
- Raportti toimintalinjauskauden tavoitteiden toteutumisesta 

  
51 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 13.30.  
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